Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Средняя общеобразовательная школа №3" города Чебоксары Чувашской Республики

наименование организации

ПРИКАЗ

20.09.2023      213/1

дата приказа      № приказа

Об участии МБОУ «СОШ №3» г. Чебоксары

в реализации проекта «УПК-21» в 2023-2024 учебном году

В рамках реализации проекта "УПК-21. Учебно-производственные классы", в

соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации», со ст.41 «Охрана здоровья обучающихся» Закона РФ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях профессионального самоопределения и

развитие профессионального образования молодежи

приказываю:

1.Сформировать группы обучающихся и з  8,10-х классов для обучения в рамках

проекта "УПК-21. Учебно-производственные классы" по направлениям «Автодело» и

«Делопроизводство» на базе в МБОУ «ЦО №2» г. Чебоксары (Приложение 1).

2.Назначить заместителя директора Кузнецову Л.Н., ответственным лицом от школы

за осуществление взаимодействий с МБОУ «ЦО №2» г. Чебоксары.

3.Куратору проекта от МБОУ «ЦО №2» г.Чебоксары организовать процесс

теоретического обучения и практической подготовки обучающихся по программам

«Автодело» и «Делопроизводство» в соответствии с Соглашением о сотрудничестве по

реализации проекта "УПК-21. Учебно-производственные классы" от 09.02.2023г.

4.Обучающимся 8,10-х классов посещать занятия в МБОУ «ЦО №2» г.Чебоксары 1

раз      в неделю.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор  школы                                                                                          Н.И.Степанова

        должность                                                                  подпись                                         ФИО (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

№ Ф. И.О. работника Подпись Дата

1.  Кузнецова Л.Н.

  Приложение

к приказу №213/1 от 20.09.2023 г

Список обучающихся

для обучения в рамках проекта

«УПК – 21. Учебно – производственные классы»

в МБОУ «ЦО№2» г.Чебоксары

№п/п Фамилия, имя, отчество Класс  Направление

1 Воробьева Татьяна

Дмитриевна

10а Делопроизводство

2 Ибрин Артем Евгеньевич 10а Делопроизводство

3 Маринкин Даниил

Алексеевич

10а Делопроизводство

4 Степанов Кирилл

Олегович

10а Делопроизводство

5 Ягуткин Евгений

Александрович

10а Делопроизводство

6 Ванюшина Арина

Александровна

8в Делопроизводство

7 Разумова Дарья Павловна 8в Делопроизводство

8 Васильев Егор

Александрович

8б Автодело

9 Лизаков Дмитрий

Владиславович

8б Автодело

10 Матвеева Дарья

Евгеньевна

8б Делопроизводство

11 Оленев Евгений

Денисович

8б Автодело